
2020年５月29日 

株主の皆様へ 

株式会社ダスキン 

 

第58回定時株主総会における新型コロナウイルスへの感染予防の対応について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当社は6月23日（火）に第58回定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コロナウ

イルス感染症の拡大防止に向けた取り組みを下記のとおり実施いたしますので、株主の皆様のご理

解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、今後の状況次第で下記対応も変更せざるを得ない状況も考えられます。随時当社ホームペー

ジに掲載してまいりますので、適宜ご確認いただければ幸いに存じます。 

また、株主の皆様におかれましては、今株主総会に限り当日のご出席は見合わせていただき、郵送

又はインターネットにより議決権を行使いただくことをご検討いただけましたら幸甚でございます。

何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．株主総会当日の当社の対応について 

・例年、株主総会前に「おつとめ」を実施しておりますが、飛沫感染を避けるため取りやめさ 

 せていただきます。 

・役員及び株主総会運営スタッフは、マスクを着用いたします。 

・株主総会の議事は、例年より短時間で行う予定です。 

・ご来場いただいた株主様にお渡ししている記念品の配布は取りやめさせていただきます。 

  

２．株主様へのお願い 

（１）株主の皆様 

・可能な限り、郵送又はインターネット等による行使をご検討ください。詳細は、招集ご通知 

３頁～４頁をご参照ください。 

※なお、有効に議決権を行使していただいた株主様の中から抽選で200名様にミスタードーナ 

ツカード（1,000円分）を贈呈いたします。 

 ※株主総会当日の様子（事業報告・対処すべき課題等）は、７月初旬に当社ウェブサイトに掲載 

予定です。 

（２）ご来場される株主様へ 

・マスク着用でのご来場をお願いいたします。 

・受付手前に赤外線サーモグラフィを設置し、ご来場前に通過していただく予定です。発熱が 

認められる方は入場をお断りする場合があります。 

・一見して体調不良とお見受けした場合、当社運営スタッフが声を掛けさせていただくことがあ 

ります。 

・会場にご入場の際、入り口付近などに設置しているアルコール消毒液をご利用いただき、手指 

消毒の実施をお願いいたします。 

  ・会場内座席につきまして、間隔をあけて感染防止を図るため、座席数に限りがあります。 

   入場制限をさせていただく場合もございますので予めご了承ください。 

以上 


